w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego

wschodniego na rok 2008

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu łódzkiego

wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 252.816,00 zł

(słownie: dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset szesnaście złotych 00/100)
w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikielTI Nr 1 do niniejszej uchwały, w tylTI:

a) dochodów majątkowych o kwotę 201.766,00 zł

b) dochodów bieżących o kwotę 51.050,00 zł

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu powiatu łódzkiego

wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo
51.050,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100)
w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego rozchodów powiatu łódzkiego

wschodniego w 2008r. przedstawionego w załączniku Nr 4 do Uchwały

Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r.